
Zarządzenie Nr 197/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 14 sierpnia  2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Zarządzenia Nr 196/2019 Wójta Gminy 

Michałowice z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzene Nr 197/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia
2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
852      Pomoc społeczna 631 700,37 750 707,37 0,00 41 154,00 791 861,37
 85216     Zasiłki stałe 204 000,00 203 700,00 0,00 41 154,00 244 854,00

  2030    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

204 000,00 203 700,00 0,00 41 154,00 244 854,00

   Własne   Własne 204 000,00 203 700,00 0,00 41 154,00 244 854,00
    O  Organ 204 000,00 203 700,00 0,00 41 154,00 244 854,00

     0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

204 000,00 203 700,00 0,00 41 154,00 244 854,00

      Razem 103 078 740,18 102 497 895,60 0,00 41 154,00 102 539 049,60

 



Załącznik nr 2 do Zarządzene Nr 197/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia
2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
801      Oświata i wychowanie 0,00 120 402,00 0,00 42 722,00 163 124,00

 80153     
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 120 402,00 0,00 42 722,00 163 124,00

  2010    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 120 402,00 0,00 42 722,00 163 124,00

   Zlecone   Zlecone 0,00 120 402,00 0,00 42 722,00 163 124,00
    O  Organ 0,00 120 402,00 0,00 42 722,00 163 124,00

     0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 120 402,00 0,00 42 722,00 163 124,00

852      Pomoc społeczna 5 760,00 5 760,00 -780,00 0,00 4 980,00
 85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 760,00 5 760,00 -780,00 0,00 4 980,00

  2010    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

5 760,00 5 760,00 -780,00 0,00 4 980,00

   Zlecone   Zlecone 5 760,00 5 760,00 -780,00 0,00 4 980,00
    O  Organ 5 760,00 5 760,00 -780,00 0,00 4 980,00

     0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

5 760,00 5 760,00 -780,00 0,00 4 980,00

      Razem 12 306 129,00 12 235 841,80 -780,00 42 722,00 12 277 783,80

 



Załącznik nr 3 do Zarządzene Nr 197/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia
2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600      Transport i łączność 24 926 000,00 36 774 362,42 -143 000,00 143 000,00 36 774 362,42
 60016     Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 28 235 362,42 -83 000,00 83 000,00 28 235 362,42
  4270    Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 238 000,00 -83 000,00 83 000,00 5 238 000,00
   Własne   Własne 3 823 000,00 5 238 000,00 -83 000,00 83 000,00 5 238 000,00
    UG  Urząd Gminy 3 823 000,00 5 238 000,00 -83 000,00 83 000,00 5 238 000,00
     0010 Przebudowa ogrodzenia w Regułach 10 000,00 55 000,00 0,00 70 000,00 125 000,00

     0013 Remont nawierzchni w ul. Zielona Polana i ul.
Skowronków w Pęcicach Małych 0,00 570 000,00 -83 000,00 0,00 487 000,00

     0014 Remont nawierzchni ul. Południowej w Komorowie Wsi 0,00 130 000,00 0,00 13 000,00 143 000,00
 60095     Pozostała działalność 5 028 000,00 5 078 000,00 -60 000,00 60 000,00 5 078 000,00
  4270    Zakup usług remontowych 330 000,00 330 000,00 -60 000,00 0,00 270 000,00
   Własne   Własne 330 000,00 330 000,00 -60 000,00 0,00 270 000,00
    UG  Urząd Gminy 330 000,00 330 000,00 -60 000,00 0,00 270 000,00
     0001 Utwardzenie rowu przy ul. Bodycha w Opaczy-Kolonii 80 000,00 80 000,00 -60 000,00 0,00 20 000,00
  4300    Zakup usług pozostałych 307 000,00 307 000,00 0,00 60 000,00 367 000,00
   Własne   Własne 307 000,00 307 000,00 0,00 60 000,00 367 000,00
    UG  Urząd Gminy 307 000,00 307 000,00 0,00 60 000,00 367 000,00

     0004 Czyszczenie i konserwacja zbiorników retencyjnych na
terenie gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

     0005 Nadzór inwestorski nad prowadzonymi pracami 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
750      Administracja publiczna 11 898 582,12 13 787 819,17 -38 000,00 38 000,00 13 787 819,17
 75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 085 903,28 -15 000,00 12 100,00 11 083 003,28
  4270    Zakup usług remontowych 160 000,00 130 000,00 -15 000,00 0,00 115 000,00
   Własne   Własne 160 000,00 130 000,00 -15 000,00 0,00 115 000,00
    UG  Urząd Gminy 160 000,00 130 000,00 -15 000,00 0,00 115 000,00

     0001
Remont, naprawa i konserwacja kserokopiarek, drukarek,
dźwigów osobowych, samochodu służbowego,
konserwacja systemu monitoringu cyfrowego w budynku
UG, remont pomieszczeń budynku

160 000,00 85 000,00 -15 000,00 0,00 70 000,00

  4700    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 60 000,00 110 000,00 0,00 12 100,00 122 100,00

   Własne   Własne 60 000,00 110 000,00 0,00 12 100,00 122 100,00
    UG  Urząd Gminy 60 000,00 110 000,00 0,00 12 100,00 122 100,00
     0001 Szkolenia pracowników administracji 60 000,00 110 000,00 0,00 12 100,00 122 100,00
 75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 623 427,05 -23 000,00 23 000,00 1 623 427,05
  4090    Honoraria 30 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00
   Własne   Własne 30 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00
    UG  Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00
     0001 Honoraria 30 000,00 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00
  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 135 212,00 0,00 13 000,00 148 212,00
   Własne   Własne 110 000,00 135 212,00 0,00 13 000,00 148 212,00
    UG  Urząd Gminy 110 000,00 135 212,00 0,00 13 000,00 148 212,00

     0001 Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez
promocyjno-kulturalnych 70 000,00 68 950,00 0,00 3 000,00 71 950,00

     0003 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z promocją gminy 0,00 26 262,00 0,00 10 000,00 36 262,00
  4300    Zakup usług pozostałych 1 109 000,00 1 234 115,05 -23 000,00 0,00 1 211 115,05
   Własne   Własne 1 010 000,00 1 069 788,00 -23 000,00 0,00 1 046 788,00
    UG  Urząd Gminy 1 010 000,00 1 069 788,00 -23 000,00 0,00 1 046 788,00
     0003 Zakup usług pozostałych 320 000,00 389 788,00 -23 000,00 0,00 366 788,00
 75095     Pozostała działalność 435 140,84 435 140,84 0,00 2 900,00 438 040,84
  3030    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 120 000,00 0,00 2 900,00 122 900,00
   Własne   Własne 120 000,00 120 000,00 0,00 2 900,00 122 900,00
    UG  Urząd Gminy 120 000,00 120 000,00 0,00 2 900,00 122 900,00
     0001 Diety dla sołtysów 120 000,00 120 000,00 0,00 2 900,00 122 900,00
855      Rodzina 0,00 4 300,00 0,00 3 600,00 7 900,00

 85502     
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 4 300,00 0,00 3 600,00 7 900,00

  2910    
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 0,00 3 600,00 7 600,00

   Własne   Własne 0,00 4 000,00 0,00 3 600,00 7 600,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 4 000,00 0,00 3 600,00 7 600,00

     0001
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 0,00 3 600,00 7 600,00

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 318 160,69 -1 000,00 1 000,00 4 318 160,69
 92195     Pozostała działalność 513 460,69 506 060,69 -1 000,00 1 000,00 506 060,69
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 38 489,45 51 589,45 0,00 1 000,00 52 589,45

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 29 293,80 41 393,80 0,00 1 000,00 42 393,80

    UG  Urząd Gminy 29 293,80 41 393,80 0,00 1 000,00 42 393,80



     0001 Zakupy związane z organizacją przedsięwzięć
kulturalnych i sportowych - Nowa Wieś (fundusz sołęcki) 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

  4220    Zakup środków żywności 17 000,00 19 000,00 -1 000,00 0,00 18 000,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 13 000,00 15 000,00 -1 000,00 0,00 14 000,00

    UG  Urząd Gminy 13 000,00 15 000,00 -1 000,00 0,00 14 000,00

     0001 Organizacja imprez i zajęć aktywizujących mieszkańców
Nowa Wieś (fundusz sołecki) 2 500,00 2 500,00 -1 000,00 0,00 1 500,00

926      Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 963 695,63 -2 000,00 2 000,00 2 963 695,63
 92695     Pozostała działalność 188 895,63 196 295,63 -2 000,00 2 000,00 196 295,63
  4110    Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 6 080,00 0,00 281,40 6 361,40

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 2 480,00 2 680,00 0,00 281,40 2 961,40

    UG  Urząd Gminy 2 480,00 2 680,00 0,00 281,40 2 961,40

     0001 Składki na ubezpieczenia społeczne - organizacja zajęc
sportowych i rekreacyjnych Nowa Wieś (fundusz sołecki) 800,00 800,00 0,00 281,40 1 081,40

  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 38 025,00 0,00 1 718,60 39 743,60

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 14 200,00 17 900,00 0,00 1 718,60 19 618,60

    UG  Urząd Gminy 14 200,00 17 900,00 0,00 1 718,60 19 618,60

     0001 Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych dla
mieszkańców -Nowa Wies (fundusz sołecki) 4 500,00 4 500,00 0,00 1 718,60 6 218,60

  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 46 720,00 5 820,00 -2 000,00 0,00 3 820,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 27 720,00 4 820,00 -2 000,00 0,00 2 820,00

    UG  Urząd Gminy 27 720,00 4 820,00 -2 000,00 0,00 2 820,00

     0001 Zakupy-organizacja zajęc sportowych i rekreacyjnych dla
mieszkańców -Nowa Wieś (fundusz sołecki) 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

      Razem 92 759 795,07 110 645 040,34 -184 000,00 187 600,00 110 648 640,34

 


	197
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Zarządzenia Nr 196/2019 Wójta ...
	§ 1

	załacznik 1
	załącznik 2
	załącznik 3

